02. 05.2017 Г. №95
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХУДОЕЛАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ПО ХУДОЕЛАНСКОМУ СЕЛЬСКОМУ ПОСЕЛЕНИЮ НИЖНЕУДИНСКОГО РАЙОНА
      В соответствии со ст. 19, ч.3 Закона «О муниципальных выборах в Иркутской
 области», рассмотрев проект схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Худоеланского муниципального образования, направленного Нижнеудинской территориальной избирательной комиссией, Дума Худоеланского муниципального образования

  РЕШИЛА:
1.Утвердить схему многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Думы Худоеланского муниципального образования (приложение 1).
2.Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой информации «Вестник Худоеланского сельского поселения».

3.Главе Худоеланского муниципального образования Ботвенко И.Д. уведомить Нижнеудинскую территориальную комиссию о принятом решении.

Глава Худоеланского
муниципального образования                                                               И.Д. Ботвенко
Приложение № 1

к Решению Думы Худоеланского

муниципального образования

                                                 от 02.05. 2017г. № 95
СХЕМА
избирательного округа для проведения выборов депутатов Думы по Худоеланскому сельскому поселению Нижнеудинского района

(один десятимандатный избирательный округ)

Десятимандатный избирательный округ № 1
Число избирателей в округе – 1910чел.

Избирается – 10 депутатов

В границы избирательного округа входят: село Худоеланское, деревня Верхний Хингуй, деревня Кадуй, деревня Талый Ключ, поселок ж/д станции Хингуй, поселок ж/д станции Кадуй.